5

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № ____
на поставку факса PANASONIC KX-FT988RU (или эквивалент)
 г. Сим                                                                                         «____» ______________ 2013 г.

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Председателя Куновой Людмилы Михайловны, действующей на основании Положения, с одной стороны, и ___________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ____________________________, действующего на основании __________________________________, с другой стороны, совместно «Стороны», заключили настоящий муниципальный контракт (далее – контракт) о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Настоящий контракт заключается на основании протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок № ___________________ от «___» ______________ 2013 г.

            1.2. Поставщик обязуется произвести поставку Товара, указанного в техническом задании, являющегося неотъемлемой частью контракта (Приложение №1 к настоящему контракту), а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар в порядке и на  условиях, предусмотренных настоящим контрактом. Товар приобретается для некоммерческого использования.

1.3. Поставщик гарантирует, что Товар принадлежит ему на праве собственности, не состоит в судебном споре, никому не продан, не подарен, не находится под залогом, свободен от обременения третьим лицом, под арестом или иным запретом не состоит, а также не находился ранее в эксплуатации.

2. СУММА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Общая сумма настоящего контракта составляет ______________ (__________________) рублей, в том числе НДС (предусмотрен/не предусмотрен).

2.2. Цена контракта включает в себя стоимость Товара, расходы на погрузку, доставку до Заказчика, разгрузку,  страхование, уплату налогов, таможенных сборов, пошлин и других обязательных платежей.

Цена контракта на период действия контракта является фиксированной и пересмотру не подлежит.
2.3. Оплата Товара производится за полностью поставленный Товар за счет средств местного бюджета путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания Сторонами накладной на получение Товара и представления Поставщиком счета-фактуры.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. «Поставщик» обязуется:

3.1.1.
Произвести поставку Товара надлежащего качества, в количестве, по наименованию и цене в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к настоящему контракту), в сроки и порядке, предусмотренные настоящим контрактом.

3.1.2.
Качество Товара должно соответствовать стандартам и требованиям, предъявляемым к такому рода товара на территории Российской Федерации.

3.1.3.
Предоставить Заказчику товарно-сопроводительные документы (счет, счет-фактуру, накладную), сертификаты качества, гарантийный талон, паспорт на товар.
3.1.4.
Обеспечить поставку Товара в полной комплектности. Вся документация, прилагаемая к Товару, должна быть на русском языке.

3.1.5.
Поставить Товар в упаковке, обеспечивающей его полную сохранность при хранении, перевозке, погрузке и разгрузке, при этом упаковка не должна быть нарушена. Поставщик несет ответственность за порчу Товара до приемки его Заказчиком вследствие некачественной упаковки или несоблюдения инструкции по хранению.
3.1.6. Уведомить Заказчика о дате готовности Товара к отгрузке.
3.1.7.
Соблюдать конфиденциальность в отношении информации, полученной в ходе реализации настоящего контракта.

3.2. «Заказчик» обязуется:

3.2.1.
Осуществить приемку Товара от Поставщика и проверить его количество и качество в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и условиями настоящего контракта.

3.2.2.
Произвести оплату поставленного Товара в порядке и сроки, предусмотренные настоящим контрактом.

4. Сроки и порядок поставки.

ПРИЕМКА ТОВАРА. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА

4.1. 1.3. Срок поставки товара:

                             - начальный срок – со дня заключения контракта, а именно с «___» _________________ 2013 г.;

                            - конечный срок – «___» _____________ 2013 г.

4.2.
Передача Товара осуществляется по накладной по адресу: Челябинская область,  г. Сим, ул. Пушкина, 8, каб. 312.
4.3. Товар считается принятым с момента подписания Сторонами накладной на получение Товара.

4.3.
Заказчик принимает Товар надлежащего качества, в количестве, по наименованию и цене согласно Технического задания (Приложение № 1 к настоящему контракту).

4.4.
В случае выявления недостатков Товара при его приемке Заказчиком составляет акт о браке Товара.

Поставщик обязан в течение 5 (пяти) календарных дней со дня получения указанного акта заменить некачественный Товар на Товар надлежащего качества.
4.5.
Гарантийный срок на качество поставленного Товара составляет 12 (двенадцать) месяцев и начинает исчисляться с момента подписания Сторонами накладной на получение Товара.

4.6.
В случае выявления недостатков Товара в течение установленного гарантийного срока Поставщик обязан в течение 10 (десяти) календарных дней со дня предъявления претензии Заказчиком устранить недостатки за свой счет, а в случае невозможности устранения недостатков, заменить некачественный Товар на Товар надлежащего качества в течение 5 (пяти) календарных дней.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему контракту стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. За несвоевременное исполнение обязательств по настоящему контракту Поставщик выплачивает Заказчику неустойку в размере 0,1% от общей суммы контракта за каждый день просрочки исполнения обязательств.

5.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему контракту Поставщик уплачивает Заказчику штраф в размере 5% от общей суммы контракта.

5.4. В случае нарушения  Заказчиком сроков оплаты Товара Поставщик вправе требовать у Заказчика уплаты неустойки в размере одной трехсотой действующей ставки рефинансирования Центрального банка РФ от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки,  начиная со дня, следующего после дня истечения установленного контрактом срока исполнения обязательства.

6. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение какого-либо из обязательств вследствие наступления обстоятельств непреодолимой силы, таких как наводнение, пожар, землетрясение, а также в случае войны и военных действий или запретов компетентных государственных органов, возникших после заключения настоящего контракта.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Все споры или разногласия, возникшие между Сторонами договора при его выполнении, разрешаются путем переговоров.

7.2. В случае неурегулирования споров и разногласий спор подлежит передаче в суд в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим контрактом, Стороны руководствуются действующим гражданским законодательством Российской Федерации.

8. РАСТОРЖЕНИЕ КОНТРАКТА

8.1. Настоящий контракт может быть расторгнут, по соглашению Сторон, по решению суда или в связи с односторонним отказом стороны контракта от исполнения контракта в соответствии с гражданским законодательством.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

9.1. Настоящий контракт вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств.

9.2. Все изменения и дополнения к настоящему контракту считаются действительными, если они оформлены в письменном виде и подписаны Сторонами.
9.3. Отношения Сторон, не урегулированные настоящим контрактом, регулируются законодательством Российской Федерации.

9.4. Настоящий контракт составлен в трех экземплярах (два – Заказчику, один – Поставщику), имеющих одинаковую юридическую силу для Сторон.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	КУМИ и ЗО

Симского городского поселения

456020, Челябинская область г.Сим,                                          ул. Пушкина, 8

ИНН 7401010496 КПП 740101001

ОГРН 1067401003262

р/с 40204810600000000291

(л/с 00301081 КУМИС)

В ГРКЦ ГУ Банка России

по Челябинской области

БИК 047501001

Тел. (35159) 79-8-71

Председатель КУМИ и ЗО

Симского городского поселения

__________________ Л.М. Кунова

          МП

«___» ______________ 2013 г.

Приложение 1
к муниципальному контракту

от «___» ____________ 2013 г. № ___
                                                                   УТВЕРЖДАЮ

                                                                                       Председатель КУМИ и ЗО

                                                                                                 Симского городского поселения

                                                                                                ________________ Л.М. Кунова

                                                                                    «___» __________ 2013 г.

Техническое задание

на поставку факса PANASONIC KX-FT988RU
Заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения.
Начальная (максимальная) цена контракта: 7 000,00 рублей.

Источник финансирования: бюджет Симского городского поселения.

Срок поставки:

              - начальный срок - с момента заключения муниципального контракта, а именно с «___» _____________ 2013 г.;

              - конечный срок - «___» ____________ 2013 г.

Порядок оплаты: оплата Товара производится за полностью поставленный Товар за счет средств местного бюджета путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания Сторонами накладной на получение Товара и представления Поставщиком счета-фактуры.

Цена контракта включает в себя стоимость Товара, расходы на погрузку, доставку до Заказчика, разгрузку,  страхование, уплату налогов, таможенных сборов, пошлин и других обязательных платежей.

Цена контракта на период действия контракта является фиксированной и пересмотру не подлежит.
	Модель
	PANASONIC KX-FT988RU (или эквивалент)

	Тип печати
	печать на термобумаге

	Тип бумаги
	рулон

	Емкость устройства автоподачи
	не менее 10 листов

	Проводная трубка
	есть

	Скорость модема
	не менее 9.6 Кбит/с

	Максимальный размер документа
	216x297 мм

	Функция копирования
	есть

	Авторезак для бумаги
	есть

	Тип печати
	печать на термобумаге

	Количество полутонов
	не менее 60

	Копир
	Функция копирования есть

	Проводная трубка
	есть

	Спикерфон
	Есть, двухсторонний

	Регулятор уровня громкости в трубке
	есть

	Размеры (ШxВxГ)
	не более 360x130x230 мм

	Вес
	не более 2.7 кг

	Максимальный формат бумаги
	A4

	Функции АОН
	есть

	Caller ID
	есть

	Автоответчик
	есть

	Автопереключение факс/телефон
	есть

	Записная книжка
	не менее 100 номеров

	Память для приема факсов
	не менее 28 листов

	Многоадресная рассылка
	не менее 10 абонентов

	Возможность цифровой записи
	есть

	Возможность программирования быстрого набора
	есть

	Ускоренный набор
	не менее 100 номеров

Количество поставляемого Товара: 1 шт.